CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF:76.898.196/0001-45 e FNGTECH INFORMATICA LTDA,
CNPJ/MF: 62.933.319/0001-27. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos e materiais de consumo,.Valor:O valor
a ser pago pela contratação R$ 4.590,00 (quatro mil, quinhentos e
noventa reais).Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 6
(seis) meses, iniciando-se na data de sua publicação ou data distinta
prevista no Contrato.
 
Dotação:
136/3.3.90.30.00.00.00/3.3.90.30.50.00.00/3.3.90.30.26.00.00/01.031.00.012.136.000/4.4.90.52.00.00.00/4.4.90.52.34.00.00/4.4.90.52.42.00.00/4.4